

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANARANA
CANARANA-BA**

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 011/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: RAMON MARTINS DE ANDRADE
Data de Publicação: 29/01/2024 09:25:32

MOVIMENTOS DO PROCESSO

31/01/2024 02:07:39	CADASTRO DE PROPOSTA	EDMILSON COUTINHO DA SILVA
01/02/2024 11:12:32	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EDMILSON COUTINHO DA SILVA
02/02/2024 08:52:08	MENSAGEM	CONDUTOR
Bom dia senhores e senhoras, sejam bem vindos!		
02/02/2024 08:52:10	MENSAGEM	CONDUTOR
No horário definido, daremos inicio a nossa etapa competitiva, que vai das 09:00hs às 10:00hs, boa sorte!!!		

**LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1 - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS (Serviços de Oficina)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO MECÂNICO VEICULO LEVE			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 9.900,00
Item: 2	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO ELÉTRICO VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 3	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO CHAPARIA VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 6.860,00
Item: 4	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO PINTURA VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 7.000,00
Item: 5	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO CABEÇOTE VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 5.880,00
Item: 6	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO GUINCHO VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 7	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO MOTOR VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 4.950,00
Item: 8	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO LAVAGEM GERAL VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 1.100,00
Item: 9	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: ALINHAMENTO VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 1.500,00
Item: 10	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: BALANCEAMENTO VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANARANA
CANARANA-BA**

Item: 11	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: CASTER VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 12	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: CAMBAGEM VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 13	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO TAPEÇARIA VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 14	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO MONTAGEM VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDMILSON COUTINHO DA SILVA	027 32.651.812/0001-93	54.590,00	54.590,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/01/2024 09:25:31	PUBLICADO				
29/01/2024 09:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
02/02/2024 08:45:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
02/02/2024 09:03:41	DISPUTA				
02/02/2024 09:03:41	LANCE EDMILSON COUTINHO DA SILVA (PARTICIPANTE 027)				54.590,00
02/02/2024 10:03:41	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
02/02/2024 10:03:41	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EDMILSON COUTINHO DA SILVA					
02/02/2024 10:03:42	HABILITAÇÃO				
02/02/2024 10:30:27	EM ADJUDICAÇÃO				
02/02/2024 10:59:01	ADJUDICADO				

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANARANA
CANARANA-BA**

CONDUTOR: RAMON MARTINS DE ANDRADE

Apoio ERCULES DE SOUZA PEREIRA

Apoio HELIO CORREIA ANDRADE

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANARANA
CANARANA-BA**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 011/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: RAMON MARTINS DE ANDRADE
Data de Publicação: 29/01/2024 09:25:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 10:59:09
LOTE 1 - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS (Serviços de Oficina)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO MECÂNICO VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 9.900,00
Item: 2	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO ELÉTRICO VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 3	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO CHAPARIA VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 6.860,00
Item: 4	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO PINTURA VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 7.000,00
Item: 5	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO CABEÇOTE VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 5.880,00
Item: 6	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO GUINCHO VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 7	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO MOTOR VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 4.950,00
Item: 8	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO LAVAGEM GERAL VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 1.100,00
Item: 9	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: ALINHAMENTO VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 1.500,00
Item: 10	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: BALANCEAMENTO VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00
Item: 11	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: CASTER VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 12	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: CAMBAGEM VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 13	Unidade: Serviços	Marca: 0	Modelo:
Descrição: SERVIÇO TAPEÇARIA VEÍCULO LEVE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 2.400,00

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANARANA
CANARANA-BA**

Item: 14 Unidade: Serviços Marca: 0 Modelo:
Descrição: SERVIÇO MONTAGEM VEÍCULO LEVE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDMILSON COUTINHO DA SILVA	027	32.651.812/0001-93	54.590,00	54.590,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA



ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2024

Extrato do Contrato nº 010 2024 - Processo Administrativo nº 011 2024, Dispensa nº 001 2024. Contratante: Câmara de Vereadores de Canarana-Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 63.087.563/0001-89. Contratada: EDMILSON COUTINHO DA SILVA, inscrita no CNPJ de nº 32.651.812/0001-93, situada na Avenida Santos Lopes, nº 507, centro, Irecê - Bahia. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER DEMANDA DA FROTA COM CINCO VEÍCULOS DA CÂMARA DE CANARANA-NA, EXERCÍCIO 2024. Valor da Contratação: R\$ 54.590,00 (cinquenta e quatro mil quinhentos e noventa reais). Data da Assinatura: 02 de fevereiro de 2024. Vigência: exercício 2024, contado a partir da sua assinatura.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE 01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AÇÃO 01.031.001.1001 – DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO 3.3.9.0.39.00.0000 - OUTRO SERVIÇO DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA
FONTES 1500